Ytalie civitates pervigil cura nos sollicitat, et gracie nostre plenitu-

dinem sibi specialius cumulavit, diligenti consideracione prehabita,

providimus deputandum. Ex quo manifestis profecto patet indiciis et

probabilibus ostenditur argumentis , quante vos dilectionis sinceritate

et singularitate imperialis auctoritas prospiciat, ac quam teneri

specialitate statum vestrum pacificum amplectatur, dum bumanitatis

nostre clemencia per evideneiora signa videmus ostendi non posse

lucidius, quam quod filium nostrum karissimum ad vos, tanquam

ymaginarium nostre presencie destinamus, qui vos et in bono statu

foveat, tranquille conservet, iusticie copiam , quam singulis per eum

propinariprecepimus, omnibuspetentibus subministret, et fidelis nobis

et devota Florencia tarn grati rectoris iocunda refloreat novitate ß).

Vos igitur pure fidei et sincere devocionis alumpni presentibus nostre

Fol. 38 c. serenitatis apicibus animati, quos irrequisitos et ultroneos id facere

pro certo confidimus, patris in filio presenciam figurantes, ipsum

tanquam lamiliaris dilectionis pignus eximium libenter et devote

suscipite ac sibi , velud in quem transfundimus nostre plenitudinem

potestatis, in omnibus tanquam persone nostre promptis curetis

affectibus hylariter obedire, ut devocionis vestre constanciam liberali-

tatis auguste provisio , que servicia novit remunerare fidelium, dignis

proinde commendacionum laudibus prosequatur, scientes pro certo,

quod obediencie signa, que sibi devocio vestra monstraverit, equo

favore gracie complectamur ac si persone nostre specialiter monstra-

rentur, et si forte , quod omnino non credimus , contra eum quisquam

vestrum indevocionis calcaneum elevaret, in transgressores buiusmodi

acerbiori prosequeremur iudicio ulcionem, quam si in nos ipsos hoc

alicuius vel aliquorum temeritas attemptaret.

Ergänzungen aus Petr. de Vin. 3, 9. a) Fridericum de Antiochi» —

ß) Quem non solum potestate quam eeteris officialibus imperialis impartitur

auctoritas, voluinus esse eontentum, sed ut in facinsrosos et insigniter seu

eonlumaciter sc gerentcs li'>erius animadverteie valeat, sibi conccdimus viees

nostnis.
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13.

Imperator N. ehibus Tel civitati.

Ein Kaiser zeigt einer Stadt an, dass er in feierlicher Weise sich mit dem

durch seine altehrwürdigen Ahnen geweihten Ritterschwerte umgürtet habe.

Martene et Durand, Coli. 2, 1209 mit der Überschrift Conradus com-

munitati.

Geminare videmur in nobis augmenta congaudii pulchrioris, si

festivos et celebres felicitatis nostre successus ad nostrorum corda

fidelium transfundimus et in aures restras precipue, quas attentas ex

fidei puritate confidimus, leticie nostre tripudia derivamus, illo

nichilominus nostris affeetibus inherente proposito, quod bec et alia

felicis fortune nostre auspicia delectaret nos pocius vobiscum

presencialiter agere quam interpretis scripture aj ministerio bj

nunciare, ut et nos vestra vicinitas diucius affectata refieeret et vos

nostre provisionis indubitata placiditas refoveret. Sed pro constanti

tenentes, quod in vobis, velud in populo honorifieato, tanta sit radicata

devocio, ut apud vos celebres nostre serenitatis eventus localis inter-

capedo non minuat nee labentis protractio temporis intereidat; ad

noticiam universitatis vestre produeimus, quod licet ex generositate

sanguinis, qua nos a primordiis nostre condicionis domina natura

dotavit et c) ex dignitatis officio, qua regnorum ac regum nos solio

gracia divina prefecit, nobis militaris honoris d) fastigia non deessent;

quia tarnen milicie cingulum, quod reverenda predecessorum nostrorum

sanxit antiquitas, serenitas nostra non suseeperat, die tali solempni-

tate tyrocinii latus nostrum eligimus decorandum, ut ex hoc etatis

nostre generosa floriditas signa maioris strenuitatis induceret et

originalem nobilitatis magnificenciam renovaret nove milicie claritudo ej.

a) Script, am Rande. — b) mysterio Martene. — c) tavit et auf

Rasur. — d) honoris am Rande. — e) Bei Marlene folgt noch ein Satz:

er sei an demselben Tage noch in's Feld gerückt „quo eciam — felicitrr

procedamus".
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14.

Imperator comitl Cornabie.

1237. März 3. Taurini.

Friedrich IL zeigt seinem Schwager, dem Grafen Richard von Cornwallis, an,

dass ihm seine Gemahlin am 10. Februar einen Sohn, Heinrich den Jungeren,

geboren habe.

Boehmer, Reg. Frid., n. 929.

Rem iocundam et communibus desideriis expectatam, que pre

ceteris hominum votis gracior ex beneficio nature a) suscipitur, per

quam sceptra regnancium optata successione beantur, tanto maturius

ad tuam duximus noticiam perferendam, quanto dispendiosius moram

patitur novitas gaudii succedentis. Adest nobis siquidem celebris et

digna insinuacione iocunditas, quam expectacioni vestre presencium

serie nunciamus, quod videlicet, disponente providencia summi regis,

qui solus dat ortum regibus et salutem, ex auguste consortis nostre,

sororis vestre, fecundo gremio die decimo mensis Februarii
prodiit novus heres, in cuius ortu mutue dilectionis, qua simul